
materiale constructii

I.D.: 44951122

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.273,63 RON - 2.273,63 RON

Descriere: Achizitia materiale constructii pentru CIA Maicanesti, centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:Pensule 70mm 5.89/bc 7x5.89=41.23 teava rectangulara 20x20x2mmx6m 23.24/bc 28x23.24=650.72 cornier 40x40x4mmx6m 55.46/bc 18x55.46=998.28 panza flex pt.fier 240x3 10.93/bc 7x10.93=76.51 electrozi 3.25 14.29/kg 15x14.29=214.35 bara filetata ZN 14mm 11.77/bc 12x11.77=141.24 vopsea neagra kobe 0.75ml 15.13/bc 10x15.13=151.30
